
 
 

USNESENÍ 
  

z 6. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
 

konané dne 9. února 2009 
 

USNESENÍ RK/6/167/2009   
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření dohody o provedení úhrady nájemného formou vložení investic, jak jí předpokládají 

nájemní smlouvy uzavřené v roce 2008 se Správou nemovitostí Královéhradeckého kraje a. s. 
na pronájem nemovitostí bývalého sídla Úřadu práce v Hradci Králové Na Okrouhlíku 
č.p. 1371 s tím, že vzniklý přeplatek na nájemném za rok 2008 bude započten na další období. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

uzavřít dohodu dle bodu I. tohoto usnesení 
  termín: 02.03.2009  

   

 
 

 
USNESENÍ RK/6/168/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    změnu zadávacích podmínek vyhlášené nadlimitní veřejné zakázky Další profesní vzdělávání  

a vzdělávání zvyšující klíčové dovednosti pracovníků poskytovatelů a zadavatelů sociálních 
služeb, která se týká lhůty pro podání nabídek a profesních kvalifikačních předpokladů 
dle Přílohy č. 1. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Martinu Schánělovi, PhD., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín: 10.02.2009  

   

 
 

 
USNESENÍ RK/6/169/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    informace o projektu ERANET TEXTILE dle přiložené důvodové zprávy 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    zapojení Královéhradeckého kraje do projektu ERANET TEXTILE 
III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
  a) podepsat Letter of intent (příslib účasti) za Královéhradecký kraj do projektu ERANET 

TEXTILE 
    termín: 13.02.2009  

  

 



  b) podepsat trojstrannou dohodu o spolupráci mezi Královéhradeckým krajem, Krajskou 
hospodářskou komorou Královéhradeckého kraje a ATOK (Asociace Textilního-
Oděvního-Kožedělného průmyslu) na aktivitách projektu ERANET TEXTILE  
a při přípravě regionální inovační strategie Královéhradeckého kraje. 

    termín: 01.04.2009  
  

 

 2. Ing. Kláře Dostálové, ředitelce Centra EP  
připravit v součinnosti s legislativně-právním odborem krajského úřadu, návrh dohody  
o spolupráci mezi Královéhradeckým krajem, Krajskou hospodářskou komorou 
Královéhradeckého kraje a ATOK (Asociace Textilního-Oděvního-Kožedělného průmyslu) 
na aktivitách projektu ERANET TEXTILE a při přípravě regionální inovační strategie 
Královéhradeckého kraje  

   termín: 01.04.2009  
  

 

IV.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Ing. Kláru Dostálovou, ředitelku Centra EP 

řízením a koordinací aktivit projektu ERANET TEXTILE za Královéhradecký kraj 
           termín: 31.12.2011 

 
 
USNESENÍ RK/6/170/2009   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/5/166/2009 z 02.02.2009 v část II./2. 
II.  j  m  e  n  u  j  e   
    členy Komise Rady Královéhradeckého kraje pro řešení činností Zdravotnického holdingu 

Královéhradeckého kraje a. s.  
a) Doc.  MUDr. Leoš Heger, CSc., ředitel Fakultní nemocnice Hradec Králové  
b) MUDr. Jiří Veselý, předseda sociálně zdravotního výboru  
c) PhDr. Martin Scháněl, Ph.D., vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví  
d) MUDr. Jiří Štětina, primář, Městská nemocnice, a. s., Dvůr Králové n. L. 
e) MUDr. Jan Vaník, místopředseda představenstva Oblastní nemocnice Rychnov nad Kněžnou 
a. s. 
f) Ing. Vladimír Derner, člen Rady Královéhradeckého kraje  
g) Ing. Luboš Píš, auditor  

 
 

 
 

 

 

 

        Bc. Lubomír  F r a n c 

hejtman Královéhradeckého kraje 


